
Motion ställd till

Rubrik

Bakgrund

Motivering

Yrkande

Motionärens underskrift:

Datum och ort:

Namnförtydligande:

(Skriv en tydlig och sammanfattande rubrik som talar om vad motionen handlar om.)

Beskriv anledningen till motionen. Ange även bakgrundsfakta för att tydliggöra ditt förslag och för att underlätta för övriga på 
mötet som ska besluta om förslaget.

Argumentera för din sak! Varför/hur/vad vill ni förbättra eller förändra. Försök att hålla texten så kort som möjligt.

Skriv ditt förslag till beslut och formulera tydligt vad ni vill att årsmötet ska besluta. Förslaget bör skrivas som en att-sats.
behöver du mer plats, fortsätt ditt yrkande på nästa sida.

behöver du mer plats, fortsätt din motivering, på nästa sida.

behöver du mer plats, fortsätt din bakgrund, på nästa sida.

Med anledning av vad som ovan beskrivs yrkar jag/vi att: 

motioner som skall tas upp på föreningens årsmöte skall vara styrelsen tillhanda senast den 30 september samma år för att kunna be-
handlas på mötet.
Styrelsen har då möjlighet att behandla motionen och förbereda den inför årsmötet.
På årsmötet när styrelsen berett frågan lägger man fram sitt förslag till årsmötet tillsammans med motionen.

Förening Distrikt Riksförbund■

Digital läkemedelsjournal för biodlare.

Jordbruksverket kräver att alla biodlare ska föra en läkemedelsjournal för sin biodling.
Detta är ett viktigt krav för att kunna följa upp arbetet med förebyggande åtgärder för att hindra spridning av 
smittsamma sjukdomar och säkerställa spårbarhet och god praxis inom biodlingen. 
Dock kan det vara en utmaning för enskilda biodlare att uppfylla detta krav på ett effektivt och konsekvent sätt.

För att förenkla för den enskilde medlemmen i Sveriges Biodlares Riksförbund (SBR) att följa Jordbruksverkets
krav på läkemedelsjournalföring, föreslår vi att SBR tar en aktiv roll i att stödja sina medlemmar i denna process. 
Genom att tillhandahålla digitala verktyg kan SBR underlätta för biodlare att uppfylla lagkraven, samtidigt som det 
skapar en enhetlig och lättillgänglig metod för journalföring inom förbundet.

Vi yrkar att årsmötet beslutar:
1. Att SBR ska utveckla och tillhandahålla digitala ifyllnadsformulär för läkemedelsjournalföring, anpassade efter 
Jordbruksverkets krav.
2. Att SBR ska tillhandahålla en säker lagringsyta för dessa journaler på lämplig plats, exempelvis integrerat i 
medlemsregistret eller via en inloggningsskyddad del av SBR:s hemsida. Användatet av formulär och lagring av 
informationen skall vara frivilig om medlem önskar föra journal på annan plats.
3. Att styrelsen ges i uppdrag att undersöka de tekniska och ekonomiska förutsättningarna för implementering av 
detta system och presentera en plan för genomförande vid nästa årsmöte.
Genom att anta denna motion kan SBR ta ett viktigt steg för att stödja sina medlemmar, förenkla administrationen 
och säkerställa att förbundet ligger i framkant vad gäller efterlevnad av myndighetskrav inom biodling.

Olle Hillgren

Åkersberga 2024-09-30


